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Czego się nauczysz?
Nauczysz się planować i realizować zadania edukacyjne dla dzieci z specjalnymi potrzebami
w przedszkolach i klasach I-III szkół podstawowych.

Zdobędziesz umiejętność wspierania rozwoju i wychowania dzieci, zgodnie z ich
indywidualnym potencjałem i możliwościami.

Dowiesz się, jak prowadzić edukację integracyjną, dostosowując metody i podejście do potrzeb
grupy.

Poznasz techniki pracy z dziećmi z zaburzeniami rozwoju i zachowania.

Odkryjesz, jak tworzyć środowisko sprzyjające rozwojowi, które uwzględnia różnorodność
społeczną i kulturową.

Nauczysz się kreować swoją ścieżkę rozwoju zawodowego, reagując na zmieniające się
wyzwania edukacyjne.

Praca dla Ciebie
• Pracujesz jako nauczyciel w przedszkolach i szkołach podstawowych klas I-III

• Zostaniesz specjalistą ds. edukacji integracyjnej, wprowadzając rozwiązania wspierające
różnorodne grupy uczniów.

• Pracujesz w roli konsultanta edukacyjnego, wspierając nauczycieli i rodziców w dostosowywaniu
metod pracy.

• Możesz działać jako koordynator projektów antydyskryminacyjnych, promując równość w
środowisku edukacyjnym w przedszkolu i szkołach klas I-III.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy edukacyjne.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w placówkach oświatowych.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.
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Wybrane zajęcia kierunkowe:

Komunikacja interpersonalna

Kultura języka i emisja głosu

Pedagogika ogólna

Pedagogika społeczna

Wybrane koncepcje i konteksty edukacji

Pedagogika porównawcza

Doktryny pedagogiczne

Pedagogika przedszkolna

Pedagogika wczesnoszkolna

Psychologiczne i pedagogiczne podstawy nauczania dzieci języka obcego

Teoretyczne podstawy pomagania

Tutoring - wspieranie rozwoju ucznia

Pedagogika rodziny i środowiska wychowawcze

Diagnoza pedagogiczna

Teorie edukacji integracyjnej i włączającej

Metodyka zajęć wyrównawczych i korekcyjno-kompensacyjnych

i inne

Wybrane zajęcia specjalnościowe:

• Pedagogika zabawy
• Praca z dziećmi z zaburzeniami rozwoju i zachowania w przedszkolu i szkole
• Edukacja antydyskryminacyjna

Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:

240 godzin nauki jednego języka obcego (60 godzin w semestrze, od 2 do 5 semestru).
 
Na studiach niestacjonarnych:

64 godziny nauki jednego języka obcego w 2 i 3 semestrze.
 
Możesz wybrać: j. angielski, j. niemiecki, j. hiszpański.
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Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów jednolitych studiów magisterskich
realizują 240 godzin praktyk, zdobywając doświadczenie zawodowe. W trakcie studiów masz też
szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują pracodawcy, z którymi współpracujemy,
dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Piszesz pracę magisterską, która rozwiązuje praktyczny lub teoretyczny problem związany z Twoim
kierunkiem. Badając literaturę i przeprowadzając własne analizy, pracujesz nad autorską propozycją
rozwiązania problemu. Wszystko, czego nauczysz się podczas studiów, pozwala Ci na stworzenie
profesjonalnej pracy opartej na realnych danych i działaniach. by uzyskać tytuł magistra, taki projekt
musisz obronić przed komisją. To Ty wyznaczasz kierunek swojej pracy magisterskiej! 

Zasady rekrutacji

Studentem studiów jednolitych magisterskich na
Uniwersytecie WSB Merito możesz zostać po
ukończeniu szkoły średniej, zdaniu matury i
odebraniu świadectwa dojrzałości. O przyjęciu
na studia decyduje kolejność zgłoszeń oraz
złożenie kompletu dokumentów i spełnienie
wymogów wynikających z zasad rekrutacji.
Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Na studiach I stopnia i jednolitych
magisterskich możesz skorzystać z Programu
Very Important Student (VIS) i studiować
pierwszy semestr nawet za darmo.

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

Ceny

W oparciu o art. 80 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce uczelnia raz w roku akademickim zwiększa
wysokość czesnego określonego w § 3 ust. 1 Umowy o wskaźnik równy wskaźnikowi wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok
kalendarzowy poprzedzający rok, w którym dokonuje się waloryzacji, ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, łącznie nie
więcej niż o 30 % do czasu ukończenia studiów określonych w Umowie.

Wykładowcy

dr Olga Mazurek-Lipka
Socjolog i doradca zawodowy. Interesuje się edukacją, emocjami, mediami i relacjami. Pracuje w

http://www.merito.pl/poznan/studia-i-szkolenia/studia-jednolite-magisterskie/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/poznan/studia-i-szkolenia/studia-jednolite-magisterskie/stypendia-i-znizki-sjm
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szkołach, prowadzi profilaktykę i wspiera rozwój młodzieży.

Jest specjalistką w zakresie profilaktyki zdrowia oraz wpływu mediów na funkcjonowanie
młodzieży, analizującą ich rolę w kształtowaniu postaw i codziennych zachowań.

Jest autorką artykułów poświęconych reality show, kinu bollywoodzkiemu oraz idei American
Dream, w których analizuje ich kulturowe znaczenie i społeczne oddziaływanie.

Radna, doradczyni zawodowa, psycholożka i socjolożka. Prowadzi szkolenia metodą Kolba,
profilaktykę, gra w teatrze i wspiera młodzież w rozwoju oraz relacjach.

mgr Agnieszka Lisek
Psycholożka, pedagożka, mediatorka i prawniczka. Zainteresowania naukowe koncentrują się na
dialogiczności oraz transformatywnych oddziaływaniach w relacjach międzyludzkich, zwłaszcza
mediacji i narra

Posiada wieloletnie doświadczenie jako szkoleniowiec, wykładowczyni i nauczycielka w obszarze
mediacji, psychologii i prawa. Twórczyni programów oraz materiałów dydaktycznych.

Wieloletnia mediatorka prowadząca mediacje rodzinne, biznesowe i pracownicze. W pracy
koncentruje się na budowaniu porozumienia, dialogu oraz poszukiwaniu rozwiązań korzystnych dla
obu stron.

dr Wojciech Laskowski
Specjalizuje się w komunikacji interpersonalnej i rodzinnej, interesuje się pograniczami psychologii
i filozofii, zwłaszcza psychologią deskryptywną, egzystencjalną i transpersonalną.

Szkoleniowiec i coach z 13-letnim doświadczeniem we współpracy z osobami z różnych branż i na
różnych stanowiskach – od pracowników szeregowych po kadrę menedżerską wyższego szczebla.

Posiada podstawową znajomość Polskiego Języka Migowego oraz Systemu Językowo-Migowego, co
umożliwia mu komunikację z osobami niesłyszącymi i słabosłyszącymi.

dr Barbara Laskowska
Specjalizuje się w badaniach nad edukacją i jej społeczno-kulturowymi uwarunkowaniami.
Interesuje się także relacjami międzygatunkowymi, posthumanizmem i postmodernizmem.

Ekspert w zakresie edukacji, koncentrujący się na analizie procesów dydaktycznych i społeczno-
kulturowych uwarunkowań kształcenia oraz na poszukiwaniu innowacyjnych rozwiązań w
nauczaniu.

Autorka publikacji naukowych i popularnonaukowych, w których porusza zagadnienia związane ze
swoją specjalizacją, łącząc podejście teoretyczne z praktycznym zastosowaniem.

Wieloletni pracownik dydaktyczny, który łączy doświadczenie akademickie z pasją do nauczania.
Koncentruje się na przekazywaniu wiedzy w sposób praktyczny i wspierający rozwój studentów.


